

Referat från årsmötet 2019 och mars månadsmöte

Här är två möten som redovisas: I februari ägde årsmötet rum. Ledamoten Marianne Eriksson började mötet, eftersom både ordföranden och vice ordföranden var sjuka.



Efter parentation av Marianne för de medlemmar som avlidit under året beslöt årsmötet att välja vår speciellt inbjudna gäst, Anna Stjernström, till årsmötesordförande.

Hon genomförde årsmötet med glans.

Styrelsen ser ut så här: Ordförande Karin Haxner, vice ordförande Bo Hemmingsson, sekreterare vakant (sysslan ambulerar mellan styrelseledamöterna), kassör Anita Andersson, ledamöter Gun Färdvall, Karin Pålsson, Marianne Eriksson och nyinval av Gunvor Lindmark. Valberedare är Rolf Skoglund och Per-Åke Andersson.

Efter årsmötet bjöds på smörgåstårta, kaffe och kaka. Musiken förmedlades av Pelle Stjernström, Lilian Klingbjer, Tore Edelsvärd, Sven Ivar Henriksson och Anna med välkända standards, bl. a. "Monicas vals" och "Summertime", som framfördes med piano och sång av Anna såväl som den egna kompositionen "Olles sång", skriven till äldsta systerbarnet. Anna var ju speciellt inbjuden som gäst. Med musiken som inramning berättade hon om sin barndom och uppväxt i Sikås, sin familj, sina olika jobb, författarskap fram till hennes nuvarande position som doktorand i historia vid Mittuniversitetet. Anna avtackades med delikatesslåda. Musikerna blev inte heller bortglömda – de fick var sin bukett tulpaner, liksom Marianne som ställde upp i början av mötet och genomförde parentationen.

Årsmötet avslutades med lottdragning med många fina vinster.



I mars ägde ett "vanligt" månadsmöte rum. 33 medlemmar hade hörsammat inbjudan. Denna gång var Ingrid Krylén, konsumentrådgivare i Östersunds kommun, inbjuden. (Egentligen skulle Strömsunds kommuns konsumentrådgivare varit inbjuden, men så långt tänkte vare sig programmakarna eller styrelsen! Vi ber om ursäkt för detta!)

Ingrid berättade om de olika fällorna en konsument kan hamna i. Ofta vet man inte om vilka rättigheter/skyldigheter man har som konsument. Vi konsumenter förlorar ca 50 miljarder kronor (!!!) just p. g. a. att vi inte känner till vilka rättigheter vi har. Det är lika mycket som försvarets kostnader, som för 2018 var 50,4 miljarder!!! Det kan vara värt att sätta sig in i våra konsumenträttigheter. Det kan man göra genom att via digitala medier gå in på www.konsumentverket.se. Har man inte dator kan man ringa till Strömsunds kommuns konsumentrådgivning, 0670-161 20.

Ingrid gav oss en mängd goda råd. Vi behöver inte vara artiga mot framfusiga telefonförsäljare, som vi inte har bett om att få samtal från. Lägg på luren! var hennes råd. Ibland fungerar inte NIX-telefonen som den ska – oseriösa säljare struntar helt enkelt i NIX. Har vi däremot haft någon affär med ett visst företag tidigare, behöver dessa inte ta hänsyn till NIX.

Men mötet var inte bara allvarligt om konsumenträttigheter – det var också musik! Lilian Klingbjer, Tore Edelsvärd och Sven Ivar Henriksson spelade för glatta livet. Dessutom åt vi gott och mötet avslutades som vanligt med lotteridragning.